
M
ěs

to
 M

oh
el

ni
ce

 
ok

r. Š
um

pe
rk

Kupní smlouvao
tN

&3.
íte uSě * s i

podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Dobráci s.r.o.
mezi

sídlem
IČ
DIČ
číslo účtu
SWIFT
IBAN

Vajnorská 56/46, 831 03 Bratislava, Slovensko
47804602
SK2024100782
2110264647/2700, UniCredit Bank CZECH 
BSCXCZPP
CZ66 2700 0000 0021 1026 4647

jednající: Ing. Jan Stankovic
(dále také jen „prodávající")

2. Město Mohelnice

sídlem
IČ
DIČ
číslo účtu 
jednající 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice, Česká republika 
00 30 30 38 
CZ 00303038
19-1905690389, kód banky: 0800
Ing. Pavel Kuba, starosta

(dále také jen „kupující")

společně také „smluvní strany"

I. Předmět koupě

1. Prodávající prodává komplet Holmatro Core (dále jen „předmět koupě").
2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl a vyzkoušel, a byl seznámen s jeho 

technickým stavem.
3. Prodávající se zavazuje fyzicky předat kupujícímu předmět koupě a poskytnout 

veškerou součinnost nezbytnou ke zprovoznění předmětu koupě.
4. Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této 

smlouvy, a to na základě vystaveného daňového dokladu.



II. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě činí celkem 250.000 Kč 
(slovy dvěstěpadesát tisíc korun českých), (dále jen „kupní cena"). Plnění je v režimu 
osvobození od slovenské daně a DPH bude přiznáno v ČR.

2. Kupující uhradí sjednanou kupní cenu převodem na účet prodávajícího na základě 
vystavené faktury (daňového dokladu) po dodání zboží. Splatnost faktury je sjednána 
15 dnů.

III. Dodání a převzetí

1. Prodávající je povinen předat předmět koupě na místě dodání, kterým je sklad 
Ledečská 2628, Havlíčkův Brod kupujícímu nebo osobě jím pověřené.

2. Spolu s kompletem je prodávající povinen dodat kupujícímu doklady prokazující stav 
kompletu.

3. O předání předmětu koupě a souvisejících dokladů bude sepsán předávací protokol, 
který podepíší obě smluvní strany. Současně bude předán daňový doklad.

IV. Odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje a kupující bere na vědomí, že komplet uvedený včl. I. této 
smlouvy byl již používán, čemuž odpovídá i stupeň jeho opotřebení a jeho technický 
stav.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady a ani mu nejsou 
známy žádné další vady na kompletu.

3. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě, jeho součástmi 
a příslušenstvím.

V. Nabytí vlastnického práva kupujícím, nebezpečí škody na zboží

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá okamžikem úhrady plné výše 
sjednané kupní ceny.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních 
stran formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
kupující. Prodávající současně bere na vědomí, že tato smlouva bude také zveřejněna 
postupem dle § lOd zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů.

3. Smlouva byla vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží dva 
stejnopisy.



4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují svým podpisem.

Prodej odsouhlasen usnesením č. 1878/96/RM/2017 Nákup vyprošťovacího zařízení 
Holmatro CORE pro JSDH Mohelnice

^JflÍLÍ^dne

prodávající 
□ obraci s. r. a.

rská 46, 831 03 Bratislava 
IČO: 47 804 602 

Č DPH: SK2024100782 
el.: +421 903 713 769 

mail: dobraci@dobraci.sk

mailto:dobraci@dobraci.sk

